日介支専協第 5-0296 号

令和５年 11月 13日

一般社団法

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴 口 里 則

[公 印 省 略]

研修会「高齢者虐待防止研修」のご案内および周知のお願い（ご依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当協会では、昨年度に引き続き、Zoomを活用したオンライン研修による「高齢者虐

待防止研修」を令和６年 1月 17日（水）に開催いたします。

本研修は、居宅介護支援事業所や施設等に関わらず「虐待防止について」介護支援

専門員に求められることを学ぶプログラムです。

貴支部におかれましては、ホームページへの掲載やメールマガジン、研修会、会議等

の機会でご周知をお願い申し上げます。なお、周知のためのパンフレット（PDF版）を

添付いたしましたのでご活用ください。

敬具

記

１．開催日時：令和６年１月 17日（水）10:00～12:00

２．会  場：Web（オンライン）

３．定  員：300名（先着順）

４．対  象：日本介護支援専門員協会会員

（居宅介護支援事業所や施設等の就業事業所種別は問いません）

５．受 講 料：5,000 円（4,546円＋消費税 454円）

６．申込期間：令和５年 11 月 17 日（金）～12 月 14 日（木）

７．申込方法：会員専用 Myページにログインをし、お申込みをお願いします。

（申込方法は別紙１を参照）

以上

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局長 山田剛

事務局  木村能子 担当：口野沙和・松下美音

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地 金子ビル２階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail jigyouka@jcma.or.jp